
                                     Oferta Horaria 2026 Tecnicatura Superior en Interpretación Musical (Instrumento) - Sede Central

Materia Docente Dia Desde Hora Hasta Hora

Acústica y Electroacústica MARTÍNEZ PABLO MIERCOLES 10:00 12:00

Acústica y Electroacústica GIULIANI MATIAS MARTES 18:00 20:00

Armonía Cromática y Modalismo FIORINO RAUL MIERCOLES 18:00 20:00

Armonía Cromática y Modalismo PAZOS EZEQUIEL MIERCOLES 14:00 16:00

Armonía Cromática y Modalismo PAZOS EZEQUIEL LUNES 20:00 22:00

Armonía Cromática y Modalismos PUGLIESE EDUARDO LUNES 12:00 14:00

Armonía Funcional PUGLIESE EDUARDO MARTES 11:20 13:20

Armonía Funcional LAVISTA JORGE JUEVES 12:00 14:00

Armonía Funcional LAVISTA JORGE MIERCOLES 14:00 16:00

Armonía Modulante PUGLIESE EDUARDO LUNES 10:00 12:00

Armonía Modulante PAZOS EZEQUIEL MIERCOLES 12:00 14:00

Armonía Modulante FIORINO RAUL MIERCOLES 20:00 22:00

Disciplinas Corporales CILIBERTO FLORENCIA JUEVES 20:00 22:00

Educación Sexual Integral BOGGIANO SOFÍA LUNES 20:00 22:00

Educación Sexual Integral STEGMANN CLARA VIERNES 16:00 18:00

Elementos Técnicos del Contrapunto FREZZA ARIEL LUNES 10:00 12:00

Elementos Técnicos del Contrapunto FREZZA ARIEL MARTES 20:00 22:00

Elementos Técnicos del Contrapunto MONET HERNAN JUEVES 14:00 16:00

Ensamble Vocal Instrumental MATRICULACIÓN POR GOOGLE FORMS

Ensambles en Contextos MATRICULACIÓN POR GOOGLE FORMS

Fundamentos de la Música de Cámara SABATINI INES LUNES 08:00 10:40

Fundamentos de la Música de Cámara GARCIA ANDREA SABADO 10:00 16:40

Fundamentos de la Música de Cámara A DESIGNAR VIERNES 18:00 22:00

Fundamentos de la Música de Cámara RIMOLDI ENRIQUE SABADO 14:00 15:20

Fundamentos de la Música de Cámara A DESIGNAR LUNES 18:00 22:00

Fundamentos de la Música de Cámara WIRTH MARIA LAURA LUNES 14:00 18:00

Gestión Cultural CHOUZA SEBASTIAN MIERCOLES 16:00 18:00

Historia de la Música Argentina OTERO EDUARDO GABRIEL LUNES 10:00 12:00

Historia de la Música Argentina ABAD MARCELA MARTES 18:00 20:00

Historia de la Música Occidental del Siglo XIX al XXI GUZMAN CLAUDIA LUNES 08:00 10:00

Historia de la Música Occidental del Siglo XIX al XXI TELLADO SEBASTIAN JUEVES 20:00 22:00

Historia de la Música Occidental hasta el Siglo XVIII ROSSI GERMÁN MARTES 12:00 14:00

Historia de la Música Occidental hasta el Siglo XVIII CERLETTI ADRIANA VIERNES 20:00 22:00



Informática Aplicada a la Música GIULIANI MATÍAS MARTES 20:00 22:00

Interpretación Camarística SABATINI INES LUNES 08:00 10:40

Interpretación Camarística GARCIA ANDREA SABADO 10:00 16:40

Interpretación Camarística A DESIGNAR VIERNES 18:00 22:00

Interpretación Camarística RIMOLDI ENRIQUE SABADO 14:00 15:20

Interpretación Camarística A DESIGNAR LUNES 18:00 22:00

Interpretación Camarística WIRTH MARIA LAURA LUNES 14:00 18:00

Interpretación de la Música Contemporánea TELLADO SEBASTIÁN JUEVES 10:00 12:00

Interpretación de la Música Contemporánea LEVIN MALENA ESTHER JUEVES 18:00 20:00

Interpretación de Repertorio Argentino DAIAN LAURA MARTES 20:00 22:00

Interpretación Musical de Conjunto MATRICULACIÓN POR GOOGLE FORMS

Interpretación y Espacio Escénico - Arpa JANCSA LUCRECIA MARTES 14:00 19:20

Interpretación y Espacio Escénico - Clarinete LANDABURU FEDERICO JUEVES 09:20 12:00

Interpretación y Espacio Escénico - Clarinete SANCHEZ GUILLERMO JUEVES 14:00 18:00

Interpretación y Espacio Escénico - Fagot GENZ WILLIAM SABADO 08:40 12:00

Interpretación y Espacio Escénico - Flauta Dulce MONTALTO EUGENIA VIERNES 08:00 12:00

Interpretación y Espacio Escénico - Flauta Dulce MONTALTO EUGENIA VIERNES 12:00 14:00

Interpretación y Espacio Escénico - Flauta Dulce MONTALTO EUGENIA VIERNES 14:00 18:00

Interpretación y Espacio Escénico - Flauta Travesera MARRELLO STELLA MARIS MIERCOLES 08:00 12:00

Interpretación y Espacio Escénico - Flauta Travesera MARRELLO STELLA MARIS VIERNES 16:40 17:20

Interpretación y Espacio Escénico - Guitarra MORENO MANUEL MIERCOLES 08:00 14:00

Interpretación y Espacio Escénico - Guitarra GONZALEZ CARBONE ESTEBAN SABADO 08:40 16:40

Interpretación y Espacio Escénico - Guitarra NUÑEZ FEDERICO SABADO 08:40 14:00

Interpretación y Espacio Escénico - Guitarra SALDAÑA SILVANA MARIA SABADO 08:40 12:40

Interpretación y Espacio Escénico - Guitarra MORENO MANUEL VIERNES 08:40 11:20

Interpretación y Espacio Escénico - Guitarra VERGA CAMILO VIERNES 10:00 14:00

Interpretación y Espacio Escénico - Guitarra BRAVO JAVIER EDUARDO JUEVES 17:20 20:00

Interpretación y Espacio Escénico - Guitarra CYRULNIK OMAR JUEVES 15:20 18:00

Interpretación y Espacio Escénico - Órgano RIMOLDI ENRIQUE SABADO 11:20 14:00

Interpretación y Espacio Escénico - Órgano RIMOLDI ENRIQUE SABADO 16:40 18:00

Interpretación y Espacio Escénico - Percusión CERVETTO DANIELA MIERCOLES 08:00 12:00

Interpretación y Espacio Escénico - Percusión DENARI DEL CERRO JUAN JUEVES 12:40 14:00

Interpretación y Espacio Escénico - Percusión DE MATTHAEIS MARCELO MIERCOLES 16:40 18:00

Interpretación y Espacio Escénico - Percusión DE MATTHAEIS MARCELO MIERCOLES 18:00 22:00

Interpretación y Espacio Escénico - Percusión DENARI DEL CERRO JUAN LUNES 16:00 20:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano SABATINI INES JUEVES 08:00 10:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano SURIANO NATALIA JUEVES 08:00 12:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano A DESIGNAR LUNES 08:00 12:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano BRIATICO VALERIA LUNES 08:00 11:20



Interpretación y Espacio Escénico - Piano GARCIA ANDREA LUNES 08:00 13:20

Interpretación y Espacio Escénico - Piano SURIANO NATALIA MARTES 08:00 12:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano DAIAN LAURA MIERCOLES 08:00 12:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano GARCIA ANDREA MIERCOLES 08:00 12:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano RODRIGUEZ JAUREGUI MIERCOLES 08:00 12:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano BOLLERO MARIANA VIERNES 08:00 14:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano SARUBBI EZEQUIEL SABADO 08:30 10:30

Interpretación y Espacio Escénico - Piano HERRERA GALLO AGUSTINA MIERCOLES 08:40 12:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano GARCIA ANDREA MARTES 09:20 13:20

Interpretación y Espacio Escénico - Piano BRUNO HAYDEE SABADO 09:20 14:40

Interpretación y Espacio Escénico - Piano HERRERA GALLO AGUSTINA VIERNES 09:20 14:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano GANGI SEBASTIAN LUNES 10:00 14:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano URDAMPILLETA LUCAS MARTES 10:40 14:40

Interpretación y Espacio Escénico - Piano TAVERA RODRIGO LUNES 12:00 14:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano DAIAN LAURA VIERNES 18:00 20:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano LEVIN MALENA ESTHER JUEVES 14:00 18:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano MASSONE MANUEL LUNES 14:00 16:40

Interpretación y Espacio Escénico - Piano PALOU MATIAS VIERNES 18:00 22:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano PELUSO PAULA AMALIA JUEVES 15:20 18:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano SURIANO NATALIA VIERNES 14:00 16:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano TAVERA RODRIGO LUNES 14:00 16:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano TORRICELLI SANTIAGO LUNES 16:00 18:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano TORRICELLI SANTIAGO LUNES 18:00 20:00

Interpretación y Espacio Escénico - Piano URDAMPILLETA LUCAS MIERCOLES 14:00 16:00

Interpretación y Espacio Escénico - Saxofón LERMAN FERNANDO LUNES 08:00 12:00

Interpretación y Espacio Escénico - Saxofón LUZARDO MARIA NOEL VIERNES 12:40 14:40

Interpretación y Espacio Escénico - Saxofón BAVIO YAMILA ADRIANA MARTES 16:40 17:20

Interpretación y Espacio Escénico - Saxofón BAVIO YAMILA ADRIANA VIERNES 16:40 17:20

Interpretación y Espacio Escénico - Saxofón LUZARDO MARIA NOEL VIERNES 14:40 16:40

Interpretación y Espacio Escénico - Trombón OVEJERO CARLOS ALBERTO SABADO 08:40 13:20

Interpretación y Espacio Escénico - Trompa MAVROV MARTCHO SABADO 10:00 14:00

Interpretación y Espacio Escénico - Trompeta TALLARITA MIGUEL ANGEL LUNES 08:00 12:00

Interpretación y Espacio Escénico - Trompeta TALLARITA MIGUEL ANGEL MARTES 18:00 22:00

Interpretación y Espacio Escénico - Violín BERALDI ALEJANDRO MARTES 08:00 12:00

Interpretación y Espacio Escénico - Violín BARRANTES IRENE SABADO 08:40 14:00

Interpretación y Espacio Escénico - Violín GARIGLIO GABRIELA MARTES 10:40 11:20

Interpretación y Espacio Escénico - Violín CALDELARI JORGE LUNES 12:00 17:20

Interpretación y Espacio Escénico - Violín PEREIRA PABLO JUEVES 18:00 22:00

Interpretación y Espacio Escénico - Violonchelo VILLAFAÑE MATIAS SABADO 13:00 17:00



Interpretación y Estilos Musicales - Arpa JANCSA LUCRECIA MARTES 14:00 19:20

Interpretación y Estilos Musicales - Clarinete LANDABURU FEDERICO JUEVES 09:20 12:00

Interpretación y Estilos Musicales - Clarinete SANCHEZ GUILLERMO JUEVES 14:00 18:00

Interpretación y Estilos Musicales - Fagot GENZ WILLIAM SABADO 08:40 12:00

Interpretación y Estilos Musicales - Flauta Dulce MONTALTO EUGENIA VIERNES 08:00 12:00

Interpretación y Estilos Musicales - Flauta Dulce MONTALTO EUGENIA VIERNES 12:00 14:00

Interpretación y Estilos Musicales - Flauta Dulce MONTALTO EUGENIA VIERNES 14:00 18:00

Interpretación y Estilos Musicales - Flauta Travesera MARRELLO STELLA MARIS MIERCOLES 08:00 12:00

Interpretación y Estilos Musicales - Flauta Travesera MARRELLO STELLA MARIS VIERNES 16:40 17:20

Interpretación y Estilos Musicales - Guitarra MORENO MANUEL MIERCOLES 08:00 14:00

Interpretación y Estilos Musicales - Guitarra GONZALEZ CARBONE ESTEBAN SABADO 08:40 16:40

Interpretación y Estilos Musicales - Guitarra NUÑEZ FEDERICO SABADO 08:40 14:00

Interpretación y Estilos Musicales - Guitarra SALDAÑA SILVANA MARIA SABADO 08:40 12:40

Interpretación y Estilos Musicales - Guitarra MORENO MANUEL VIERNES 08:40 11:20

Interpretación y Estilos Musicales - Guitarra VERGA CAMILO VIERNES 10:00 14:00

Interpretación y Estilos Musicales - Guitarra BRAVO JAVIER EDUARDO JUEVES 17:20 20:00

Interpretación y Estilos Musicales - Guitarra CYRULNIK OMAR JUEVES 15:20 18:00

Interpretación y Estilos Musicales - Órgano RIMOLDI ENRIQUE SABADO 11:20 14:00

Interpretación y Estilos Musicales - Órgano RIMOLDI ENRIQUE SABADO 16:40 18:00

Interpretación y Estilos Musicales - Percusión ALBRIEU OSCAR JUEVES 08:00 10:40

Interpretación y Estilos Musicales - Percusión CERVETTO DANIELA MIERCOLES 08:00 12:00

Interpretación y Estilos Musicales - Percusión DENARI DEL CERRO JUAN JUEVES 12:40 14:00

Interpretación y Estilos Musicales - Percusión DE MATTHAEIS MARCELO MIERCOLES 16:40 18:00

Interpretación y Estilos Musicales - Percusión DE MATTHAEIS MARCELO MIERCOLES 18:00 22:00

Interpretación y Estilos Musicales - Percusión DENARI DEL CERRO JUAN LUNES 16:00 20:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano SABATINI INES JUEVES 08:00 10:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano SURIANO NATALIA JUEVES 08:00 12:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano A DESIGNAR LUNES 08:00 12:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano BRIATICO VALERIA LUNES 08:00 11:20

Interpretación y Estilos Musicales - Piano GARCIA ANDREA LUNES 08:00 13:20

Interpretación y Estilos Musicales - Piano SURIANO NATALIA MARTES 08:00 12:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano DAIAN LAURA MIERCOLES 08:00 12:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano GARCIA ANDREA MIERCOLES 08:00 12:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano RODRIGUEZ JAUREGUI MIERCOLES 08:00 12:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano BOLLERO MARIANA VIERNES 08:00 14:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano SARUBBI EZEQUIEL SABADO 08:30 10:30

Interpretación y Estilos Musicales - Piano HERRERA GALLO AGUSTINA MIERCOLES 08:40 12:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano GARCIA ANDREA MARTES 09:20 13:20

Interpretación y Estilos Musicales - Piano BRUNO HAYDEE SABADO 09:20 14:40



Interpretación y Estilos Musicales - Piano HERRERA GALLO AGUSTINA VIERNES 09:20 14:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano GANGI SEBASTIAN LUNES 10:00 14:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano URDAMPILLETA LUCAS MARTES 10:40 14:40

Interpretación y Estilos Musicales - Piano TAVERA RODRIGO LUNES 12:00 14:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano DAIAN LAURA VIERNES 18:00 20:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano LEVIN MALENA ESTHER JUEVES 14:00 18:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano MASSONE MANUEL LUNES 14:00 16:40

Interpretación y Estilos Musicales - Piano PALOU MATIAS VIERNES 18:00 22:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano PELUSO PAULA AMALIA JUEVES 15:20 18:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano SURIANO NATALIA VIERNES 14:00 16:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano TAVERA RODRIGO LUNES 14:00 16:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano TORRICELLI SANTIAGO LUNES 16:00 18:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano TORRICELLI SANTIAGO LUNES 18:00 20:00

Interpretación y Estilos Musicales - Piano URDAMPILLETA LUCAS MIERCOLES 14:00 16:00

Interpretación y Estilos Musicales - Saxofón LERMAN FERNANDO LUNES 08:00 12:00

Interpretación y Estilos Musicales - Saxofón LUZARDO MARIA NOEL VIERNES 12:40 14:40

Interpretación y Estilos Musicales - Saxofón BAVIO YAMILA ADRIANA MARTES 16:40 17:20

Interpretación y Estilos Musicales - Saxofón BAVIO YAMILA ADRIANA VIERNES 16:40 17:20

Interpretación y Estilos Musicales - Saxofón LUZARDO MARIA NOEL VIERNES 14:40 16:40

Interpretación y Estilos Musicales - Trombón A DESIGNAR SABADO 08:40 13:20

Interpretación y Estilos Musicales - Trompa MAVROV MARTCHO SABADO 10:00 14:00

Interpretación y Estilos Musicales - Trompeta TALLARITA MIGUEL ANGEL LUNES 08:00 12:00

Interpretación y Estilos Musicales - Trompeta TALLARITA MIGUEL ANGEL MARTES 18:00 22:00

Interpretación y Estilos Musicales - Violín BERALDI ALEJANDRO MARTES 08:00 12:00

Interpretación y Estilos Musicales - Violín BARRANTES IRENE SABADO 08:40 14:00

Interpretación y Estilos Musicales - Violín GARIGLIO GABRIELA MARTES 10:40 11:20

Interpretación y Estilos Musicales - Violín CALDELARI JORGE LUNES 12:00 17:20

Interpretación y Estilos Musicales - Violín PEREIRA PABLO JUEVES 18:00 22:00

Interpretación y Estilos Musicales - Violonchelo VILLAFAÑE MATIAS SABADO 13:00 17:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Arpa JANCSA LUCRECIA MARTES 14:00 19:20

Interpretación y Técnica Instrumental - Clarinete LANDABURU FEDERICO JUEVES 09:20 12:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Clarinete SANCHEZ GUILLERMO JUEVES 14:00 18:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Fagot GENZ WILLIAM SABADO 08:40 12:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Flauta Dulce MONTALTO EUGENIA VIERNES 08:00 12:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Flauta Dulce MONTALTO EUGENIA VIERNES 12:00 14:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Flauta Dulce MONTALTO EUGENIA VIERNES 14:00 18:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Flauta Travesera MARRELLO STELLA MARIS MIERCOLES 08:00 12:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Flauta Travesera MARRELLO STELLA MARIS VIERNES 16:40 17:20

Interpretación y Técnica Instrumental - Guitarra MORENO MANUEL MIERCOLES 08:00 14:00



Interpretación y Técnica Instrumental - Guitarra GONZALEZ CARBONE ESTEBAN SABADO 08:40 16:40

Interpretación y Técnica Instrumental - Guitarra NUÑEZ FEDERICO SABADO 08:40 14:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Guitarra SALDAÑA SILVANA MARIA SABADO 08:40 12:40

Interpretación y Técnica Instrumental - Guitarra MORENO MANUEL VIERNES 08:40 11:20

Interpretación y Técnica Instrumental - Guitarra VERGA CAMILO VIERNES 10:00 14:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Guitarra BRAVO JAVIER EDUARDO JUEVES 17:20 20:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Guitarra CYRULNIK OMAR JUEVES 15:20 18:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Órgano RIMOLDI ENRIQUE SABADO 11:20 14:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Órgano RIMOLDI ENRIQUE SABADO 16:40 18:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Percusión ALBRIEU OSCAR JUEVES 08:00 10:40

Interpretación y Técnica Instrumental - Percusión CERVETTO DANIELA MIERCOLES 08:00 12:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Percusión DENARI DEL CERRO JUAN JUEVES 12:40 14:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Percusión DE MATTHAEIS MARCELO MIERCOLES 16:40 18:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Percusión DE MATTHAEIS MARCELO MIERCOLES 18:00 22:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Percusión DENARI DEL CERRO JUAN LUNES 16:00 20:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano SABATINI INES JUEVES 08:00 10:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano SURIANO NATALIA JUEVES 08:00 12:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano A DESIGNAR LUNES 08:00 12:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano BRIATICO VALERIA LUNES 08:00 11:20

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano GARCIA ANDREA LUNES 08:00 13:20

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano SURIANO NATALIA MARTES 08:00 12:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano DAIAN LAURA MIERCOLES 08:00 12:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano GARCIA ANDREA MIERCOLES 08:00 12:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano RODRIGUEZ JAUREGUI MIERCOLES 08:00 12:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano BOLLERO MARIANA VIERNES 08:00 14:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano SARUBBI EZEQUIEL SABADO 08:30 10:30

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano HERRERA GALLO AGUSTINA MIERCOLES 08:40 12:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano GARCIA ANDREA MARTES 09:20 13:20

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano BRUNO HAYDEE SABADO 09:20 14:40

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano HERRERA GALLO AGUSTINA VIERNES 09:20 14:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano GANGI SEBASTIAN LUNES 10:00 14:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano URDAMPILLETA LUCAS MARTES 10:40 14:40

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano TAVERA RODRIGO LUNES 12:00 14:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano DAIAN LAURA VIERNES 18:00 20:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano LEVIN MALENA ESTHER JUEVES 14:00 18:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano MASSONE MANUEL LUNES 14:00 16:40

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano PALOU MATIAS VIERNES 18:00 22:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano PELUSO PAULA AMALIA JUEVES 15:20 18:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano SURIANO NATALIA VIERNES 14:00 16:00



Interpretación y Técnica Instrumental - Piano TAVERA RODRIGO LUNES 14:00 16:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano TORRICELLI SANTIAGO LUNES 16:00 18:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano TORRICELLI SANTIAGO LUNES 18:00 20:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Piano URDAMPILLETA LUCAS MIERCOLES 14:00 16:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Saxofón LERMAN FERNANDO LUNES 08:00 12:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Saxofón LUZARDO MARIA NOEL VIERNES 12:40 14:40

Interpretación y Técnica Instrumental - Saxofón BAVIO YAMILA ADRIANA MARTES 16:40 17:20

Interpretación y Técnica Instrumental - Saxofón BAVIO YAMILA ADRIANA VIERNES 16:40 17:20

Interpretación y Técnica Instrumental - Saxofón LUZARDO MARIA NOEL VIERNES 14:40 16:40

Interpretación y Técnica Instrumental - Trombón OVEJERO CARLOS ALBERTO SABADO 08:40 13:20

Interpretación y Técnica Instrumental - Trompa MAVROV MARTCHO SABADO 10:00 14:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Trompeta TALLARITA MIGUEL ANGEL LUNES 08:00 12:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Trompeta TALLARITA MIGUEL ANGEL MARTES 18:00 22:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Violín BERALDI ALEJANDRO MARTES 08:00 12:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Violín BARRANTES IRENE SABADO 08:40 14:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Violín GARIGLIO GABRIELA MARTES 10:40 11:20

Interpretación y Técnica Instrumental - Violín CALDELARI JORGE LUNES 12:00 17:20

Interpretación y Técnica Instrumental - Violín PEREIRA PABLO JUEVES 18:00 22:00

Interpretación y Técnica Instrumental - Violonchelo VILLAFAÑE MATIAS SABADO 13:00 17:00

Lectura a Primera Vista SURIANO NATALIA VIERNES 16:00 18:00

Metodología de la Investigación A DESIGNAR LUNES 18:00 20:00

Música de Cámara y Espacio Escénico SABATINI INES LUNES 08:00 10:40

Música de Cámara y Espacio Escénico GARCIA ANDREA SABADO 11:00 17:40

Música de Cámara y Espacio Escénico A DESIGNAR VIERNES 18:00 22:00

Música de Cámara y Espacio Escénico RIMOLDI ENRIQUE SABADO 14:00 15:20

Música de Cámara y Espacio Escénico A DESIGNAR LUNES 18:00 22:00

Música de Cámara y Espacio Escénico WIRTH MARIA LAURA LUNES 14:00 18:00

Práctica Orquestal LICCIARDI DIEGO JUEVES 18:00 20:00

Problemáticas de la Especialidad Profesional WIRTH MARIA LAURA VIERNES 20:00 22:00

Proyectos Culturales en Contextos Diversos A DESIGNAR VIERNES 18:00 20:00


